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KONTRAIA, KUSHTET SP

REPUELIRA g K:OSOVHS
REFUBTIC OF KOSOVO
FEFIISLIKAITOEOVO

CIALE & ANEKSET E NDERLIDHURA

TAP BLIKE

g , (n6 vazhdim "Autoritetixonlrattues"), Nr .Regjistrit 07000032 dhe Nr. Fiskal60 rfaqesohet nga z"Abaz ronipi-r""J;j;; ;';. prokurimit ne njeren ane;
dhe

#W^-L?-"^lr$jm"operatoriE|onomik,,)NGAKL|NAmenumer bisnesi80415427- nr. Fiscal 600113170 qe ohet nga drejtoriz. SHpET|M FONlel
.Ne andn tjetdr, jand pajtuar te lirjhin nje konhatJ publike p6r:

RNIZIM VEGLA PUNE PER MI TJE
PIJBLIKE

f.leni 1 LEnda

1.1 f-6nda e kontrards do t6 jet6 kantrate-pubtt{<e KoRNrzE
NenLi I

a {urnizuesi, i furnizimeve nE vijim-,
I

1.1 Linda e l*ontrat€s do t6 jet6 dr€tges-a", oga $u.nizuesi, i fu

1 Detyrimi i Dordzimit dshtC paguar - Incoterms 201O Oda Ekcfromif<e Nddrkomb6tare.

Z'YRA E PROKURIMIT

Nr'
Artikuitit, NiCsia Sasia Qnriinl rjr

DDPI -(
()miml total

Il-
cop€ 10 lE.lfio r80"00

2. Yw^ry Psr uLll1.altJc K0se c()pe 4 5.00 2'0.00

J. Rrasa kose c()pe zcl r00 .00

4 a.ula per gorrtle kose c0pe 4 5;00 m:00



Gdrsh€ra per krasitjelE vogla)

Gdrsh€ra per kr-sitje Ge rned,O-l

Garbujm"@
Garbuj ptastiGlerJart

Titrfirk metali

TErfurk koashti-

Kolic€ / fatroce?o.e

Ngiyre per dru

Brusha pe. lye4-ni6reve

Tret€s per ngjyre

Qel€sa kompl,et

Fshesa per pastrimininugeve

Lopata pet past im te rruge.ve-

Shrafa/vida@

Pleh kimik 

------|
Herbicid total

Pomp€ krahu peripC"taA.,n, Uat*i

Maska m

Teshapune --------------

Jelek pune mimbishk im-

Doreza pune

K€pucd prrn" k.tutitatilr.

Kose
ngjas



kose 48- 52arn

Kose bari rrae rnotor /;k."h"/ 1

Krasites . gatdtrit me -"t", m. Uam;
Krasitds e g

Mbledhds taatrul?ushkut rne motor

Mbledhdskrah@

Pastrues bore me rnotc,,6J0KF

Moto t uttivatot tO-t+KF A(uaj Fil7
me pajisje; rirnorkio me fuqi bart€se

700-1000kg, freze,korse bari me

krehdr dhe rotative deri 100cm

Nl'eni 2 Qmimi

2'1 Qmimi total i furnizimeve duhet tti jet6: =( + - 30 o/,ae vlers )prej 6.956.50 €; (Grjashtemijenenetqindepesedhjetegiashteeuroe50/r 
00euros)

2'2 Qmimi i p€rme'dur nd Nenin 4'1 m€ sip€r duhet t€ jet€ e vetmja pagese qe AurtoritetiKontraktues i ka borxh Fumizuesit sipas kontrattis.

2'3 Ai duhet te jet€ i prere dhe t€ mos i nenshtrohet 
'dryshirnLeve.

ili l;*:tt 
do t€ trehen n€ pajtim me Kushtet e p€rgiithshme dhe/or;e t€ vesanta t€

Nerni3 Kushtet e d6rges6s

it,f,ltiJohor 
p6r dor€zim do t6 jeti ro ME sHuME srr 3 DrrE NGA MARRJA E

3.2. Produktet duhert te jene te kualiteit sipas ofertes se dhene .

3'3' Kontrata hyne n fuqi mer date 10.101201g .valiteti i kEsaj Kontrate kornize eshtederi me pdrfundim te saslve Indikative ( +) G ) 30 9/onga sasite e pranifikuara
3'4 vendi i dor€zimit t0 furnizimit do t€ jet€ KI.,TNE.NE pjesa e pare Ne trasen e

il::* 
Ne Gjurgievik te Macrhe , Rruge qe do re Rearizoher sebashku me FSK dhe

?:-:::, piesa e dyte sipas k€rkesave nga
SHI'dhe E.

Menagieri i Kontrates DR-EJTOIUA E



3.4 Inkotermi2 i zbatuesh€rn do td jetet I)Dp Ktine

Origiina

Kjo marreveshje e kontrat€s;
Kushtet e Veganta t€ Kontrateis;
Kushtet e p€rgjithshme 

t€ Kontrat€s;
Tenderi i Fumizuesit, duke p.rfshire edhe specifikimel. Teknike;Deklar.aten e Konlirmitetit

le, pdlqi

4.2 Onsi
E*opiuil. tE p€rcakto.h"^,__tip3r 

Doganave rid Bashkdsis€
citat ita n ffi: 

code-) otr *ipu eshjJve 
"Jrrt"ilurtare td

Neni 5 Rendi i pdrpar.sis. i dokumenteve ti kontratiis
5.1 Kontrata p€rbdhet nga dokumentet ne vijim:

l\eni 4

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

5.2 .Dokumentet e ndr.yshme

$111#":ff$'":1ni:ruf ::T iderc'het se shpjeg*jn€ njdra
uhet te lexohen sipas rendit

Nenji6 Komunikimet

ntrate ndermjet
duhet td cekin

ohen me postd,

(D Oferta financiare:

i;'.ft :#,'":fi 
"I:ff f ;,li:?'l',,:',Ll,Tm:j:^":?rft i.:,p€,qimi,miirat jmi,c ertinkate, o s e',zendim i, p r"" 

"i' 
r r; :;Jffi:ffi ;;ffi H ijlliijrjTi l #:

2 Incotemrs 2010 Oda Ekonomike Nddrkomb€tare

QID,



miratim, certifi
"vdrtetoie',, "*i et€ ne
rniratim, pajtirn, isheno
arsye. i tillc

6"4r;ira ;'?:?l'#"::flH,1 'l T kater or
P.rAutoritetin Kontraktues 

aktues dhe njc perFurnizu 
*i&linale' tri prej t€

? ^.- ujuha do t€ jet6 gjuha e shfMezuar Eo€ tenrter,,o6. -! ! .,...


